OF/GV

Irupi - ES, 23  de agosto de 2023 .

REALIZAR  MELHORIAS  NA  ESTRUTURA  DO  PONTO  DE  ATENDIMENTO  DA  ESCELSA  (EDP
ESPÍRITO SANTO) EM IRUPI.

Ao: Ilmo Sr. MD: Diretor da Escelsa

Senhor Diretor.

Através do presente, solicito de Vossa Senhoria, melhorias no ponto de atendimento EDP em Irupi sendo:

- Estender o horario de atendimento para pelo menos até as 16:00 horas;

- Estrutura adequada com o mínimo de conforto para que as pessoas possam aguardar o atendimento (
espaço coberto, cadeiras, bebedouro, banheiros e outros).

Tal solcitação se faz necessária, tendo em vista que a empresa EDP Espirito Santo (ESCELSA) é uma
empresa renomada que presa pela qualidade do atendimento e satisfação de seus clientes.

Ocorre, que o ponto de atendimento da EDP em Irupi não conta com uma estrutura adequada para
atendimento aos usuários, ficando a população em pé do lado de fora da EDP a mercê de chuva ou sol
aguardando atendimento.

Diante do exposto, como objetivo de melhorar a qualidade do atendimentos aos usuários, sugiro que esta
conceituada empresa, verifique a possibilidade de melhorar a estrutura do ponto de atendimento EDP em
Irupi conforme se pede.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

José Carlos Nunes Moreno

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003800310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-23T12:47:03-0300